

SPORTO SALĖS WC PATALPŲ, KORIDORIAUS IR MOKYTOJO DARBO KABINETO REMONTO DARBŲ SUTARTIS

2024 m. liepos 15 d. Nr.PP-2024- 40
Vilnius

Lietuvos aklujų ir silpnaregių ugdymo centras, juridinio asmens kodas 191713612, kurio registruota buveinė yra Ateities g. 44, Vilniuje, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujamas direktorės Nerijos Moskalionienės, veikiančios pagal centro nuostatus, toliau vadinama **Užsakovu**, ir **MB „Leišio“**, juridinio asmens kodas 167567051, kurio (-s) registruota buveinė yra Melioratorių g. 5-1, Molėtai, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre atstovaujama direktoriaus Petro Leišio, veikiančio pagal bendrijos įstatus, toliau vadinama **Rangovu**, toliau kartu šioje sutartyje vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, sudarėme šią sutartį (toliau – Sutartis):

I. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šia Sutartimi Rangovas įsipareigoja per Sutartyje nustatytą Darbų atlikimo terminą ir Sutartyje nustatytomis sąlygomis atlikti ir perduoti Sutarties Techninėje specifikacijoje (1A ir 1B priedai) nurodytus remonto darbus (toliau – Darbai), o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutarties kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. Darbų atlikimo vieta - Ateities g. 44, Vilnius.

1.2. Darbų atlikimo terminas: darbai turi būti atlikti iki 2024-09-30.

II. SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

2.1. Rangovas įsipareigoja:

2.1.1. Savo darbo jėga, medžiagomis ir įrankiais (mechanizmais) Sutartyje nustatytu terminu atlikti Darbus pagal Sutartyje ir jos 1 A, 1 B, 3A ir 3 B prieduose nurodytus reikalavimus;

2.1.2. Savo sąskaita atlyginti visus nuostolius Užsakovui ir tretiesiems asmenims, kurie atsirado dėl netinkamo Sutarties vykdymo ar jos nevykdymo;

2.1.3. Vykdyti visas kitas Rangovo prievolės, kurios yra nustatytos Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse ir kituose teisės aktuose.

2.1.4. Užtikrinti darbų ir gaisrinę saugą, aplinkos apsaugą ir tinkamas darbo higienos sąlygas darbų vietoje, kaip tai nustatyta Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatyme, kituose teisės aktuose, taip pat gretimos aplinkos apsaugą, šalia darbų vietos dirbančių ar judančių žmonių apsaugą, nuo darbų keliamo pavojaus.

2.1.5. Rangovas privalo apsaugoti Užsakovo turtą dėl nuostolių, apgadinimo ar sunaikinimo, atsiradusių dėl Rangovo veiksmų. Rangovas, vykdydamas Darbus, turi imtis visų būtinų atsargumo priemonių, kad Rangovo įrengimai ir personalas būtų tik Darbų atlikimo vietoje ir bet kokiose papildomose patalpose, kurias Užsakovas gali suteikti Rangovui kaip patalpas persirengimui, sandėliavimui ar administracinėms reikmėms.

2.1.6. Rangovas patvirtina, kad yra gavęs visą būtiną informaciją, kurią Rangovas, panaudodamas visas savo žinias ir rūpestingumą, galėjo gauti iki Sutarties pasirašymo, ir kuri gali turėti įtakos Sutarties kainai arba Darbams. Turi būti laikoma, kad Sutartyje nurodyta kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina tinkamam Darbų vykdymui ir užbaigimui, įskaitant būtinus Sutarčiai įvykdyti darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti Sutartyje, tačiau kuriuos Rangovas turėjo ir galėjo numatyti ir įvertinti dar iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

2.2. Užsakovas įsipareigoja:

2.2.1. Užsakovas privalo perduoti Rangovui Sutarties 1A ir 1B priede nurodytus Darbų atlikimo patalpas ne vėliau kaip per 3 kalendorines darbo dienas po Sutarties pasirašymo.

2.2.2. Sutartyje nustatytu laiku apmokėti už kokybiškus ir Sutarties reikalavimus atitinkančius Darbus;

2.2.4. Priimti iš Rangovo tinkamai atliktus Darbus.

2.3. Rangovo teisės:

2.3.1. Reikalauti sumokėti už kokybiškus ir laiku atliktus Darbus Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

2.3.2. Keisti Užsakovo patvirtintus Sutarties prieduose nurodytus reikalavimus tik gavęs išankstinį Užsakovo rašytinį sutikimą.

2.3.3. Rangovas, gavęs rašytinį Užsakovo sutikimą dalį Darbų gali perduoti subrangovams. Rangovas yra atsakingas už subrangovo, jo įgaliotų atstovų ir darbuotojų veiksmus arba neveikimą taip, kaip atsakytų už savo paties veiksmus ar neveikimą.

2.4. Užsakovo teisės:

2.4.1. Rangovui vėluojant atlikti Darbus iki Sutarties 1.2. punkte nustatyto termino pabaigos, Užsakovas skaičiuoja delspinigius kaip nustatyta Sutarties 5.2 punkte ir įspėja Rangovą, kad po 5 darbo dienų vienašališkai bus nutraukta Sutartis, jeigu nebus baigti atlikti Darbai atitinkantys techninę specifikaciją ir lokalinę sąmatą.

2.5. Šalys įsipareigoja:

2.5.1. Vykdydamos šią Sutartį vadovautis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, Civiliniu kodeksu, pirkimo sąlygomis bei Pardavėjo pateiktu pasiūlymu.

2.5.2. Tarpusavio santykiuose laikytis konfidencialumo: neatskleisti raštu, žodžiu ar kitokiu pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės informacijos, su kuria buvo supažindintos bendradarbiaudamos Sutarties pagrindu, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Pradinės Sutarties kaina – 69927,41 EUR (šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni EUR, 41 ct) su PVM.

3.2. Užsakovas sumoka Rangovui už atliktus remonto darbus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.

3.3. **Iki 2024-09-01 PVM sąskaitos faktūros privalo būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Po 2024-09-01 d. PVM sąskaitos faktūros privalo būti teikiamos naudojantis Sąskaitų administravimo bendrosios informacinės sistemos SABIS priemonėmis.** Esant „E. sąskaita“, arba SABIS sistemų techniniams sutrikimams ir nesant galimybės sąskaitų pateikti „E. sąskaita“, arba SABIS priemonėmis, sąskaitos yra pateikiamos el. paštu rastine@lasuc.lt

3.4. Sutarties kaina Sutarties galiojimo metu gali būti keičiama tais atvejais, jei įstatymais bus pakeisti tiesioginiai su kaina susiję mokesčiai (PVM). Tokiu atveju Sutarties kaina koreguojama proporcingai pasikeitusio pridėtinės vertės mokesčio dydžiui (didėjimui ar mažėjimui), nuo jo įsigaliojimo datos.

3.5. Per visą Sutarties galiojimo laikotarpį Darbų kaina dėl bendro kainų lygio kitimo nebus perskaičiuojama. Visą riziką dėl kainų padidėjimo prisiima Rangovas.

3.6. Rangovas negali perleisti tretiesiems asmenims visų ar dalies savo teisių, susijusių su Sutartimi, įskaitant reikalavimo teisę į Užsakovo mokėtinas sumas, be išankstinio Užsakovo rašytinio sutikimo. Be Užsakovo išankstinio rašytinio sutikimo sudaryti sandoriai dėl teisių ar pareigų pagal šią Sutartį perleidimo laikytini niekiniais ir negaliojančiais nuo jų sudarymo momento.

IV. DARBŲ KOKYBĖ

4.1. Rangovas garantuoja Darbų kokybę, atsako už Darbų trūkumus, jeigu neįrodo, kad jie atsirado po Darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dėl Užsakovo kaltės, ar nenugalimos jėgos. Rangovas suteikia atliktiems darbams 5 (penkerių) metų garantiją.

4.2. Jeigu paaiškės, kad atlikti Darbai yra nekokybiški ir turi trūkumų arba, kad jie neatitinka Sutarties sąlygų reikalavimų ar pirkimo objektą reglamentuojančių norminių aktų reikalavimų, Rangovas privalės savo sąskaita ir jėgomis ne ilgiau nei per 5 (penkias) darbo dienas nuo pranešimo iš Užsakovo gavimo dienos, pranešimo gavimo dienos neskaičiuojant, pakartotinai kokybiškai atlikti Darbus iš naujo savo sąskaita.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Užsakovas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už Darbus Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais, Rangovui pareikalavus, moka 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.2. Jeigu Rangovas laiku neatlieka Darbų, už kiekvieną tokio vėlavimo dieną jis moka Užsakovui 200,00 EUR baudą.

5.3. Užsakovui nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, Rangovas įsipareigoja sumokėti Užsakovui 10 % dydžio netesybas (baudą) nuo pradinės Sutarties kainos su PVM, nurodytos Sutarties 3.1 punkte.

5.4. Šalys susitaria, kad pagal Sutarties 5.2. ir 5.3. punktus priskaičiuoti delspinigiai ir/arba netesybos bus išskaičiuoti iš Rangovui mokėtinų sumų, o jų neesant – turi būti sumokėti mokėjimo pavedimu.

5.5. Delspinigių ir/ar netesybų sumokėjimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo pareigos vykdyti šioje Sutartyje prisiimtus įsipareigojimus.

VI. NENUGALIMA JĖGA

6.1. Sutarties Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už savo įsipareigojimų nevykdymą, jei tai atsitinka dėl nenugalimos jėgos, apibrėžtos Civilinio kodekso 6.212 straipsnyje, veikimo. Šalis, kuri savo įsipareigojimų nevykdymą grindžia „force majeure“ aplinkybėmis, privalo iš karto po jų atsiradimo informuoti raštu kitą Šalį ir, šiai pareikalavus, pristatyti dokumentus, patvirtinančius „force majeure“ aplinkybių atsiradimą.

6.2. Šalis, prašanti atleisti nuo atsakomybės, sužinojusi apie kliūtį bei jos poveikį įsipareigojimų vykdymui, kuo skubiau turi pranešti kitai Šaliai apie susidariusią situaciją. Būtina pranešti ir tuomet, kai išnyksta pagrindas nevykdyti įsipareigojimų.

6.3. Pagrindas atleisti nuo atsakomybės atsiranda nuo kliūties atsiradimo momento arba jeigu apie ją nėra laiku pranešta, nuo pranešimo momento. Laiku nepranešusi, įsipareigojimų nevykdanti Šalis tampa iš dalies atsakinga už nuostolių, kurių priešingu atveju būtų buvę išvengta, atlyginimą.

6.4. Kiekviena Šalis turi teisę nutraukti Sutartį, jei nenugalimos jėgos aplinkybės užsitęsė daugiau, kaip 1 (vieną) mėnesį, ir dėl to negalima vykdyti abipusių įsipareigojimų.

VII. SUTARTIES GALIOJIMAS

7.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 5 mėnesių nuo Sutarties pasirašymo dienos.

7.2. Sutartis baigiasi, kai Šalys tinkamai įvykdo visas iš Sutarties kylančias prievoles arba kai Šalys sutaria Sutartį nutraukti, arba Sutartis nutraukiama įstatymu ar Sutartyje nustatytais atvejais.

7.3. Sutartis gali būti nutraukta Šalių susitarimu vienos iš Šalių pageidavimu (reikalavimu), praėjus 15 (penkiolikai) dienų nuo rašytinio pranešimo, būtinai nurodant nutraukimo priežastį.

7.4. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti Sutarties nuostatos, susijusios su garantijomis, atsakomybe bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal Sutartį, taip pat visos kitos Sutarties

nuostatos, kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta Sutartis.

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

8.1. Sutarčiai ir visoms iš Sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę.

8.2. Kiekvieną ginčą, nesutarimą ar reikalavimą, kylantį iš šios Sutarties ar susijusį su šia Sutartimi, jos sudarymu, galiojimu, vykdymu, pažeidimu, nutraukimu, Šalys spręs derybomis. Ginčo, nesutarimo ar reikalavimo nepavykus išspręsti derybomis, ginčas bus sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisme pagal Pirkėjo buveinės vietą.

8.3. Užsakovo paskirti asmenys, atsakingi už Sutarties vykdymą yra Statybos inžinerijos technikas Vasilij Šepelev, tel. +370 603 12 634. Užsakovo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas yra Viešųjų pirkimų specialistas Jurij Polubianko, tel. +370 600 79 688. Rangovo paskirtas asmuo už Sutarties vykdymą yra direktorius Petras Leišis, tel.Nr. +370 698 78 190.

8.4. Sutarties Šalims yra žinoma, kad ši Sutartis yra vieša, išskyrus Sutartyje esančią konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija laikoma tik tokia informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams.

8.5. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis.

8.6. Visus kitus klausimus, kurie neaptarti Sutartyje, reguliuoja Lietuvos Respublikos teisės aktai.

8.7. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

IX. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

9.1. Sutarties šalys įsipareigoja vykdant Sutartį gautus ir sužinotus asmens duomenis tvarkyti laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 „Dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas)“ ir kitų teisės aktų reikalavimų. Sutarties šalys įsipareigoja įgyvendinti tinkamas technines ir organizacines asmens duomenų apsaugos priemones minėtų duomenų saugumui užtikrinti. Nurodytos priemonės turi užtikrinti iškilusią riziką atitinkantį saugumo lygį.

X. SUTARTIES PRIEDAI

10.1. Sporto salės WC patalpų remonto darbų Techninė specifikacija (1 A priedas);

10.2. Sporto salės koridoriaus ir mokytojo darbo kabineto remonto darbų Techninė specifikacija (1B priedas);

10.3. Pasiūlymo forma (Tiekėjo pasiūlymas) (2 priedas);

10.4. Darbų lokalinės sąmatos (žiniaraščiai) (3A priedas ir 3B priedas).

XI. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS	RANGOVAS
Biudžetinė įstaiga Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras	MB „Leišio“
Ateities g. 44, Vilnius	Melioratorių g. 5-1, Molėtai
Įstaigos kodas 191713612	Įmonės kodas 167567051

Tel. +370 5 2484100, mob. +370 649 20417 El. p. rastine@lasuc.lt	Tel. +370 698 78 190 El. p. leisioimone@inbox.lt
A. s. LT77 4040 0636 1000 1681 Mokėtojas: Lietuvos Respublikos Finansų ministerija Finansų įstaigos kodas 40400	A.s. LT63 7300 0100 0254 9634 AB Bankas Swedbank
Direktorė Nerija Moskalionienė A.V.	Direktorius Petras Leišis A.V.

Sutarties 1A priedas

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ UGDYMO CENTRAS

**Sporto salės WC patalpų remonto darbų
Techninė specifikacija**

Bendras remontuojamas plotas 59,18 m² , aukštis 2,95 m

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis
1.	Mūrinių pertvarų ardymas	m ²	~21
2.	Durų demontavimas	vnt	8
3.	Ketinių vidaus kanalizacijos vamzdynų, vandentiekio vamzdynų, sanitarinių prietaisų ardymas	kompl	11
4.	Plytelių dangos ir cementinio pagrindo iki 100mm storio išardymas	m ²	24,4
5.	Sienų plytelių numušimas, skutimas, valymas	m ²	~114
6.	Pakabinamų „Armstrong“ lubų įrengimas, senų lubų demontavimas	m ²	59,18
7.	Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui)	m ²	~16
8.	Kanalizacijos vamzdžių d100 su trišakiais pakeitimas, pramušant perdangos plokštes ir užtaisant skylas	m	~7
9.	Vandentiekio sistemų montavimas	kompl	4
10.	Nuotekų sistemų montavimas	kompl	4
11.	Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizacijos tinklų	kompl	4
12.	Vamzdžių prijungimas prie veikiančios vandentiekio sistemos	kompl	4
13.	Nerūdijančio plieno latako įrengimas (trapo)	kompl	4
14.	Grindų hidroizoliacijos įrengimas, cemento skiedinio dangos iki 80 mm storio įrengimas	m ²	24,4
15.	Mūrinių vidaus sienų tinkavimas	m ²	~114
16.	Akmens masės neslidžių grindų dangos plytelių įrengimas ant išlyginto pagrindo	m ²	~24,4
17.	Sienų aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m ²	~114
18.	Plytelių briaunų aptaisymas kampiniais profiliais	m	~38
19.	Unitazo su sėdyne montavimas (bakelis su viršutiniu pajungimu)	kompl	2
20.	Praustuvo su vandens maišytuvu montavimas	kompl	2
21.	Dušo maišytuvo montavimas	kompl	4
22.	Lengvų dušo pertvarų (H-1,95 m) įrengimas	m ²	~14
23.	Radiatorių pakeitimas (60-70 cm pločio)	vnt	4
24.	Ventilių d32-40 pakeitimas	vnt	4
25.	Vagų laidams pjovimas ir užtaisymas	m	~45
26.	Elektros laidų tiesimas	m	~104
27.	Elektros skydelio su 4 automatiniais jungikliais montavimas	vnt	1
28.	Jungiklių pakeitimas	vnt	10
29.	Rozečių įrengimas	vnt	4
30.	Šviestuvų demontavimas	vnt	14
31.	Naujų kvadratinų LED šviestuvų montavimas (nuo 1400	vnt	14

	Lm/vnt)		
32.	Veidrodžio montavimas (plotis – 50cm, aukštis – 70cm)	vnt	2
33.	Esamų sąramų sustiprinimas	vnt	4
34.	Durų angos didinimas iki 100 cm pločio	vnt.	4
35.	Durų demontavimas	vnt	10
36.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų varčia 880-900 mm pločio)	vnt	4
37.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų varčia 800 mm pločio)	vnt	2
38.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų varčia 600 mm pločio)	vnt	2
39.	Sienų lyginimas, glaistymas, dažymas	m ²	~152
40.	Linoleumo dangos (dėvimas storis 0,6-0,7 mm) klijavimas, užlenkiant linoleumą prie sienų iki 10 cm aukščio (36,2+4,5 m ²)	m ²	~40,7
41.	Statybinių atliekų utilizavimas	kompl	1
	VISO:		

Pastabos. Visi darbai atliekami iš rangovo medžiagų. Prieš pateikiant pasiūlymą, rekomenduojame patikslinti darbų apimtį, kiekius ir papildomus darbus. **KARTU SU PASIŪLYMU BŪTINA PATEIKTI DARBŲ LOKALINĘ SĄMATĄ.** Po pasiūlymo pateikimo pretenzijos nepriimamos.

Remontuojamas patalpas galima apžiūrėti darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00 val. Informacija telefonu Nr. +370 603 12634.

Sienų ir plytelių spalva bus pasirinkta darbų eigoje (pateikus spalvų paletę ir plytelių pavyzdžius).

Statybos inžinerijos technikas

Vasilij Šepelev

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ UGDYMO CENTRAS

**Sporto salės koridoriaus ir mokytojo darbo kabineto remonto darbų
Techninė specifikacija**Bendras remontuojamas plotas 69,73 m², aukštis 2,95 m

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis
1.	Pakabinamų „Armstrong“ lubų įrengimas, senų lubų demontavimas	m ²	69,73
2.	Radiatorių pakeitimas (2 vnt 60 cm pločio ir 1 vnt 50 cm pločio)	vnt	3
3.	Vagų laidams pjovimas ir užtaisymas	m	~14
4.	Elektros laidų tiesimas	m	~30
5.	Elektros skydo su 20 automatiniais jungikliais pakeitimas	vnt	1
6.	Jungiklių pakeitimas	vnt	3
7.	Rozečių įrengimas	vnt	5
8.	Šviestuvų demontavimas	vnt	10
9.	Naujų kvadratinių LED šviestuvų montavimas (nuo 1400 Lm/vnt)	vnt	10
10.	Durų demontavimas	vnt	8
11.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų varčia 880-900 mm pločio)	vnt	1
12.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų varčia 800 mm pločio)	vnt	2
13.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų bendras plotis - 1500 mm, aukštis – 2200mm, su langeliu), sporto salės stiklai turi atlaikyti kamuolių smūgius	kompl	1
14.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų bendras plotis - 1900 mm, aukštis – 2200mm)	kompl	1
15.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų bendras plotis - 1950 mm, aukštis – 2200mm) su stiklais 600x800, stiklai turi atlaikyti kamuolių smūgius	kompl	1
16.	Naujų metalinių žalių durų montavimas (durų anga 910x1920)	vnt	1
17.	Naujų lauko metalinių rudų durų montavimas (durų anga 910x1920)	vnt	1
18.	Sienų lyginimas, glaistymas, dažymas	m ²	~158
19.	Cementinio pagrindo paruošimas, išlyginimas	m ²	23,5
20.	Linoleumo dangos (dėvimas storis 0,6-0,7 mm) klijavimas, užlenkiant linoleumą prie sienų iki 10 cm aukščio (23,5+2,5 m ²)	m ²	26,0
21.	Statybinių atliekų utilizavimas	kompl	1
	VISO:		

Pastabos. Visi darbai atliekami iš rangovo medžiagų. Prieš pateikiant pasiūlymą, rekomenduojame pasitikslinti darbų apimtį, kiekius ir papildomus darbus. **KARTU SU PASIŪLYMU BŪTINA PATEIKTI DARBŲ LOKALINĘ SĄMATĄ.** Po pasiūlymo pateikimo pretenzijos nepriimamos.

Remontuojamas patalpas galima apžiūrėti darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00 val. Informacija telefonu Nr. +370 603 12634. Sienų ir plytelių spalva bus pasirinkta darbų eigoje (pateikus spalvų paletę ir plytelių pavyzdžius).

Statybos inžinerijos technikas

Vasilij Šepelev

2 PRIEDAS. PASIŪLYMO FORMA

2024- _07_ -09_

SPORTO SALĖS WC PATALPŲ, KORIDORIAUS IR MOKYTOJO DARBO KABINETO REMONTO DARBAI

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių pavadinimus)	MB Leišio
Tiekėjo adresas	Melioratorių g. 5-1, Molėtai
Atsakingo asmens vardas ir pavardė	Petras Leišis
Telefono numeris	8 698 78190
El. pašto adresas	leisioimone@inbox.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo skelbime, skelbtame CVP IS;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Siūlome šiuos darbus, kurie atitinka techninius reikalavimus (pirkimo sąlygų 1 priedas):

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų kaina Eur be PVM	Darbų kaina Eur su PVM*
1.	Sporto salės WC patalpų remonto darbai	40332,95	48802,87
2.	Sporto salės koridoriaus ir mokytojo darbo kabineto remonto darbai	17458,30	21124,54
Viso (bendra pasiūlymo kaina)			69927,41

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM: šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni eurai 41 euro centas (suma žodžiais).

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, atitinkamos skiltys nepildomos ir nurodoma priežastys, dėl kurių PVM nemokama.*

*

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Pasiūlymo formoje pildomas kiekvienas langelis. Būtinai pateikiama pasiūlymo kaina skaičiais ir žodžiais.

Jeigu pasiūlymą pateikia ne vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, kopija.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

Pastaba. Tiekejo (tiekejų grupės partnerių) ir subtiekejų bendra numatomų atlikti darbų turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą Eur su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekejo kvalifikaciją ir vykdant darbų pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekejo ar tiekejo pasitelkiamo (-ų) subtiekejo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1	Nuostatai
2	Atestatas įmonės
3	Atestatas darbų vadovo
4	Sertifikatai

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame darbų pirkimo sutartyje numatytus darbus atlikti per pirkimo sutartyje nustatytą terminą.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad darbų pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, įgaliotoji perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

*Dalyvis arba jo įgaliotas
asmuo*

parašas

Vardas ir pavardė



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo
Kompleksas: **centras**
Objektas: **Sporto salė**
Žiniaraštis: **WC patalpų remontas**

Darbų lokalinė sąmata Priedas 3A

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **48802,87 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N46-134	Mūrinių pertvarų ardymas	m2	21	39,190	823,00
2	N46-185	Durų demontavimas	vnt	8	33,642	269,13
3	N46-204	Ketinių vidaus kanalizacijos vamzdinių, vandentiekio vamzdinių, sanitarinių prietaisų ardymas	kompl	11	20,073	220,80
4	R13-5	Plytelių dangos ir cementinio pagrindo iki 100 mm storio išardymas	m2	24,4	22,428	547,24
5	R13-5	Sienų plytelių numušimas, skutimas, valymas	m2	114	6,131	698,92
6	N34-35-1	Pakabinamų "Amstrong" lubų įrengimas, senų lubų demontavimas	m2	59,18	43,140	2553,02
7	R21-21	Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui)	m2	16	38,875	622,00
8	N16-138	Kanalizacijos vamzdžių d 100 su trišakiais pakeitimas, pramušant perdangos plokštes ir užtaisant skyles	m	7	50,311	352,18
9	N16P-1101	Vandentiekio sistemų montavimas	kompl	4	272,768	1091,07
10	N16-114-2	Nuotekų sistemų montavimas	kompl	4	297,307	1189,23
11	N16-69	Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizacijos tinklų	kompl	4	102,822	411,29
12	N16-69	Vamzdžių prijungimas prie veikiančios vandentiekio sistemos	kompl	4	139,261	557,04
13	N17-13	Nerūdijančio plieno latako įrengimas (Trapo)	kompl.	4	136,877	547,51
14	N11P-0202	Grindų hidroizoliacijos įrengimas, cemento skiedinio dangos iki 80 mm storio įrengimas	m2	24,4	52,860	1289,78
15	N15-51 (S9=1,085)	Mūrinių sienų tinkavimas	m2	114	15,658	1784,97
16	N11-110-1	Akmens masės neslidžių grindų dangos plytelių įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	24,4	73,290	1788,28
17	N15-33-5	Sienų aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	114	57,803	6589,50
18	N15-33-6	Plytelių briaunų aptaisymas kampiniais profiliais	m2	38	11,328	430,45
19	N17-21-1	Unitazo su sėdyne montavimas (bakelis su viršutiniu pajungimu)	kompl.	2	244,269	488,54
20	N17-6-1	Praustuvo su vandens maišytuvu montavimas	kompl.	2	166,706	333,41
21	N17-18	Dušo maišytuvo montavimas	vnt	4	99,052	396,21
22	ddd	Lengvų dušo pertvarų (H-1,95 m) įrengimas	vnt	14	87,372	1223,21
23	ddd	Radiatorių pakeitimas	vnt	4	165,903	663,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
24	N16-61	Ventilių d 32-40 pakeitimas	vnt	4	14,992	59,97
25	N21-21	Vagų laidams pjovimas ir užtaisymas	m	45	6,053	272,38
26	N21-191	Elektros laidų tiesimas	m	104	4,420	459,65
27	N21-120	Elektros skydelio su 4 automatiniais jungikliais montavimas	vnt	1	292,919	292,92
28	N21-198	Jungiklių pakeitimas	vnt	10	15,351	153,51
29	N21-205	Rozečių įrengimas	vnt	4	17,709	70,84
30	N21-227	Šviestuvų demontavimas	vnt	14	7,177	100,48
31	N21-235	Naujų kvadratinų LED šviestuvų montavimas(nuo 1400 Lm/vnt)	vnt	14	72,976	1021,67
32	N17-20	Veidrodžio montavimas(plotis - 50 cm, aukštis - 70 cm)	vnt	2	55,473	110,95
33	N7P-0306	Esamų sąramų sustiprinimas	vnt.	4	119,212	476,85
34	R21-21	Durų angos didinimas iki 100 cm pločio	vnt	4	134,567	538,27
35	N46-184	Durų demontavimas	vnt	10	29,904	299,04
36	N10-127-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčia 880-900 mm pločio)	vnt	4	602,185	2408,74
37	N10-127-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčia 800 mm pločio)	vnt	2	602,185	1204,37
38	N10-124-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčia 600 mm pločio)	vnt	2	572,751	1145,50
39	F15-4-8	Sienų lyginimas,glaistymas,dažymas	m2	152	22,999	3495,78
40	F11-3-15	Linoleumo dangos(dėvimas storis 0,6-0,7 mm)klijavimas,užlenkiant linoleumą prie sienų iki 10 cm aukščio(36,2+4,5m2)	m2	40,7	53,695	2185,39
41	ddd	Statybinių atliekų utilizavimas	kompl	1	1166,250	1166,25
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						40332,95
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						40332,95
PVM						8469,92
Bendra vertė su PVM						48802,87

Sudarė: P. Leišis



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo
Kompleksas: **centras**
Objektas: **Sporto salės koridorius ir mokytojo darbo**
Žiniaraštis: **Remonto darbai**

Darbų lokalinė sąmata Priedas 3B

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **21124,54 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N34-35-1 (S9=1,034)	Pakabinamų "Amstrong" lubų įrengimas, senų lubų demontavimas	m2	69,73	43,140	3008,15
2	R63P-2701	Radiatorių pakeitimas(2 vnt 60 cm pločio ir 1 vnt 50 cm pločio)	vnt.	3	167,049	501,15
3	N21-21	Vagų laidams pjovimas ir užtaisymas	m	14	5,155	72,17
4	N21-191	Elektros laidų tiesimas	m	30	4,924	147,71
5	N21-120	Elektros skydo su 20 automatiniais jungikliais pakeitimas	vnt	1	443,657	443,66
6	N21-198	Jungiklių pakeitimas	vnt	3	20,213	60,64
7	N21-205	Rozečių įrengimas	vnt	5	23,767	118,83
8	N21-227	Šviestuvų demontavimas	vnt	10	7,775	77,75
9	N21-235	Naujų kvadratinių LED šviestuvų montavimas(nuo 1400LM/vnt)	vnt	10	68,075	680,75
10	N46-184	Durų demontavimas	vnt	8	38,875	311,00
11	N10-127-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčia 880-900 mm pločio)	vnt	1	546,689	546,69
12	N10-127-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčia 800 mm pločio))	vnt	2	546,689	1093,38
13	N10-127-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčių bėgnas plotis -1500 mm, aukštis - 2100 mm, su langeliu)	vnt	1	992,349	992,35
14	N10-127-1	Naujų metalinių žalių durų montavimas(durų varčių bendras plotis 1900 mm, aukštis - 2100 mm)	vnt	1	947,493	947,49
15	N10-127-1	Metalinių žalių vidaus ir lauko durų montavimas	kompl.	3	1091,666	3275,00
16	F15-4-8	Sienų lyginimas, glaistymas, dažymas	m2	158	22,276	3519,66
17	N11P-1402	Cementinio pagrindo paruošimas, išlyginimas	m2	23,5	9,891	232,45
18	N11P-0702	Linoleumo dangos(dėvimas storis 0,6-0,7 mm)klėjimas, užlenkiant linoleumą prie sienų iki 10 cm aukščio(23,5+2,5m2)	m2	26	43,479	1130,44
19	R23-59	Statybinių atliekų utilizavimas	kompl	1	299,038	299,04
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						17458,30
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						17458,30
PVM						3666,24
Bendra vertė su PVM						21124,54

Sudarė: P. Leišis

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Lietuvos aklyjų ir silpnaregių ugdymo centras 191713612, Ateities g.44, Vilnius Lietuvos aklyjų ir silpnaregių ugdymo centras 191713612, Vilnius, Ateities g. 44, LT-06329 P. Leišio individuali įmonė 167567051, Molėtai, Melioratorių g. 5-1, LT-33116
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Sutartis dėl sporto salės WC patalpų, koridoriaus ir mokytojo kabineto remonto
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-07-15 Nr. PP-2024-40-(3.43)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Nerija Moskalionienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	NERIJA MOSKALIONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-11 13:51:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-11 13:52:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-23 17:28:32 – 2028-03-21 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Petras Leišis, direktorius, MB Leišio
Sertifikatas išduotas	PETRAS LEIŠIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-15 09:16:50 (GMTZ)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-15 12:17:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-08-16 09:19:39 – 2025-08-15 09:19:39
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.77.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-15 13:23:42)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-07-15 13:23:43 DBSIS